第６号様式（第１０条関係）

旧岩崎家末廣別邸入館料等減免申請書

年　　月　　日

　富里市教育委員会　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

旧岩崎家末廣別邸の設置及び管理に関する条例施行規則第１０条第５項の規定により、次のとおり申請します。
	使用等の区分
	□入館料　　□施設使用料　　□撮影使用料

	申請区分
	□免除　　　□減額

	入館・使用の目的

	免除（減免）を
申請する理由

	入館・使用の年月日
	年　　　月　　　日

	入館・使用の人数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

備考　各欄に必要な事項を記入し、該当する□にレ印を記入してください。